
Kooli rahvatantsijad osalesid tantsufestivalil Türgis. 
 
20.-25. aprillini osalesid Võnnu Keskkooli 3.-4. klassi rahvatantsijad Türgis Kocaeli tantsufestivalil. 
Osalejaid oli 21 riigist  sh. Indiast, Malaisiast ja Lõuna - Koreast. Meie tublid tantsijad  Triin 
Ojasaar, Merlyn Tähe, Indra Raja, Karin Jürgenson, Janar Harkmann, Reigo Reitkam, Kert Mardo 
ja Kevin Vahtramäe. Tantsud õpetas neile selgeks Viivika Kook. Koolipoolsete saatjatena olid 
kaasas Tiit Viileberg, Riina Võikar, Ene Runno, Triinu Kask ja lapsevanem Külli Ojasaar. 
     Meie reis viis bussiga Riiga ja sealt lennukiga Istanbuli. Istanbulist sõitsime üle Bosporuse väina 
Euroopast Aasiasse ja sealt veel enam kui 100 kilomeetrit piki maalilist Marmaara mere kallast  
linna nimega Izmit. Elanikke on selles linnas ca 250000.  Saabudes ootas meid ees staaridele  
kohane vastuvõtt, mis ehmatas põhjamaise temperamendiga  lapsed väga ära. Meie väikeseid 
tantsijaid piiras  suur hulk võõraid lapsi , kes kõik midagi küsisid, võõrustavate perede kallistused ja 
musid- kõik see oli meile väga harjumatu. Tohutu tähelepanu ja hirm võõrasse perre üksi jääda 
põhjustas mõneski lapses kurbust ja koduigatsust. 
        Esimese õhtu nutused näod muutusid aga peagi päikeselisteks, sest pered olid nii hoolitsevad 
ja toredad. Lastega tegeldi kogu aeg, nad nägid peredes elades kohalikku elu-olu  palju rohkem kui 
õpetajad. Meid, õpetajaid, hämmastas eriti, kui palju tegelesid lastega isad- vanaisad. Peredest 
kujunes ka meie suurim fänklubi – nad toetasid ja abistasid meid kõikjal.  
    Suhtlesime kohalikega vene, inglise ja ka eesti keeles. Vanemad olid endale koostanud 
sõnastikud, et lapsed end kodusemalt tunneksid. Väga hästi oli korraldatud  laste toitlustamine ja 
transport. Külastasime üht Euroopa suurimat loomaaeda, kus toimus huvitav seik. Kas teadlikult või 
teadmatusest tulenevate asjaolude tõttu valiti kõiki festivalil osalenud lapsi esindama Eesti poiss 
(Kert) ja Venemaa tüdruk, kellele kingiti suured lillekimbud.    
     Esinemised läksid lastel väga  hästi. Tantsitud tantsud olid veatud, naeratused  nägudel- 
proovides polnud me sellist esitust veel kunagi näinud. Lisaks oma tantsude tantsimisele õppisime  
ka teiste maade tantse nt. Leedu ja Albaania. Kõiki meie esinemisi saatis meedia ja televisiooni 
tähelepanu. Osalesime ka kohaliku televisiooni otsesaates, kus sõna sai Merlyn ja esitasime  
eestkeelse laulu. Eesti lastele korraldas õhtusöögi  Izmiti linnapea. 
    Kindlasti tuleb ära mainida ka kenad rahvariided, milles meie tantsijad esinesid. Nende eest 
võlgneme tänu Elva Ühisgümnaasiumile ja Lea Kurvitsale 
      Tagasi tulime rohkete muljete ja kingitustega ning kutse ja teadmisega, et tahame tagasi minna. 
Koju sõites  küsisime lastelt, mida nad koolis klassikaaslastele reisist räägivad. Vastus oli – ütleme, 
et seal oli väga jama- siis nad ei taha tantsida ja siis saame järgmisel korral jälle meie Türki minna. 
Loodetavasti avaneb selline võimalus lastel festivalil osaleda ka järgnevail aastatel 
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